Директору МАОУ СОШ № __ города Тюмени

___________________________________
(Ф.И.О.)

___________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 В соответствии с Постановлением Правительства Тюменской области от 28.12.2017

№ 682-п "О дополнительной мере социальной поддержки по проезду обучающихся

образовательных организаций железнодорожным транспортом общего пользования в

поездах пригородного сообщения" прошу выдать документ, подтверждающий право на

дополнительную меру социальной поддержки по проезду железнодорожным транспортом

общего пользования в поездах пригородного сообщения в виде 50-процентной скидки от

действующего тарифа при оплате проезда в Тюменской области (справку) в отношении

обучающегося:

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, класс)

Приложение: фотография обучающегося 3х4

Заявитель _____________/______________                                       Дата "____" ____________ 20__ г.